

        
            
                Skip to main content
            

        


        
        
        

                        





    
        

            
                

                                        

                                                    
    

[image: prestashop]

                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
                        
                        

        
        


        
    

                    

                    
                
            


        


    



    
        
        

                        
            
            

                                
                    


    
    
	 Podpora
	 Správa Presty
	 Šablony
	 Hosting
	 Moduly
	 Zákazníci
	 Funkce
	 O nás
	 Návod
	 Kontakt






                

                
                
            


        

    

    
    










    
        

            
                

                                        

                                                    
    

[image: prestashop]

                        
                        
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	 Podpora
	 Správa Presty
	 Šablony
	 Hosting
	 Moduly
	 Zákazníci
	 Funkce
	 O nás
	 Návod
	 Kontakt



                        
                                                    
                        
                    

                    
                
            


        


    









            
            

            

                
                


                

    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Starosti o váš eshop PrestaShop
přenechejte na nás!
    

         Oficiální PrestaShop partner
    


            
    
                
        
        

    
        Správa PrestaShopu    
    


                

        
    
                
        
        

            
        Reference    
    


                

        
    
        
    




            

            
                        
                                    
                                

    
                        
        
    
                
                        
            
                                    
                
                
                    

        
        
                625 
spokojených zákazníků
        
    
        
        
        
        
        

                
                
                        
            
                
        
            



        

            
                        
                                    
                                

    
                        
        
    
                
                        
            
                                    
                
                
                    

        
        
                352 
e-shopů online
        
    
        
        
        
        
        

                
                
                        
            
                
        
            



        

            
                        
                                    
                                

    
                        
        
    
                
                        
            
                                    
                
                
                    

        
        
                95985583 
napsaných řádků kódu
        
    
        
        
        
        
        

                
                
                        
            
                
        
            



        



                
            
        
    



    
        
            
            
                                    
                
                    

        

[image: 1presta prestashop partner agency]
    
    



        

[image: 1presta prestashop partner]
    
    


                
                        
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
                                    
                
                    
        Tvorba nebo správa PrestaShopu? 
Naši zákazníci mluví za vše!    

                
                        
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

            

            
                        
                                    
                                

    
                

[image: prestashop reference fokus 1presta]
        
        
    

                
                        
            
                                    
                
                                                
                    

        
                                        České Dráhy                    
        
                https://www.cd.cz/fanshop/
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
                        
            
                
        
            



        



                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

            

            
        
            
                
            
            
                                

    
                

[image: prestashop reference fokus 1presta]
        
        
    

                
                                                
                    

        
                                        Fokus Optik                    
        
                https://eshop.fokusoptik.cz/
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
            



        

            
        
            
                
            
            
                                

    
                

[image: prestashop reference noise]
        
        
    

                
                                                
                    

        
                                        Noise Kitchen                    
        
                Eshop noise.kitchen
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
            



        

            
        
            
                
            
            
                                

    
                

[image: prestashop reference havlikova apoteka 1presta]
        
        
    

                
                                                
                    

        
                                        Havlíkova Apotéka                    
        
                Eshop havlikovaapoteka.cz
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
            



        




    
    
        
        

    
        Zobrazit všechny reference    
    


        
    
    



                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    

        

[image: prestashop návod]
    
    


                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Vše pro úspěch ve světě 
e-commerce
máte s naší službou    


    
                
	
        Technická podpora
    
	
        Správa a programování
    
	
        Prestashop moduly
    
	
        Prestashop šablony
    

        
        	


            

[image: prestashop programátor]

        

        
                                        Přátelská technická a obchodní podpora
                    
        
        
    
        
                Postaráme se o správný chod vašeho PrestaShopu. Budeme vám radit při „rozjetí“ i během provozu. Naším cílem je váš úspěšný obchod. Po celou dobu provozu služby vám bude k dispozici náš PrestaShop programátor, obchodní a technická PrestaShop podpora 😊

 Zavolejte nám +420 775 708 112

 Napište nám přes kontaktní formulář

        
        
                Objednejte si balíček podpory
        

    



	


            

[image: prestashop programátor]

        

        
                                        Správa a programování PrestaShopu
                    
        
        
    
        
                Jedná se o správu vašeho PrestaShopu. O váš PrestaShop se budeme starat, aby správně pracoval, dle přání jej upravovat nebo provádět složitější programátorské úpravy. Budeme vám radit, jak jej správně provozovat. Zkrátka si už nikdy nelámejte hlavu s jeho nefunkčností nebo nezodpovědnými programátory…

        
        
                Objednat správu
        

    



	


            

[image: prestashop moduly]

        

        
                                        Funkce, moduly a nastavení na přání
                    
        
        
    
        
                Pomůžeme vám se správným nastavením PrestaShopu. Potřebujete nové funkce, PrestaShop moduly nebo nové grafické prvky? Zeptejte se nás, rádi je přidáme do vašeho PrestaShopu.

        
        
                Nabídka modulů
        

    



	


            

[image: prestashop šablony]

        

        
                                        Krásné a moderní grafické šablony
                    
        
        
    
        
                Připravili jsme pro vás tematické PrestaShop šablony s moderním vzhledem a v obrovském výběru…

        
        
                Prohlédnout šablony
        

    





        
    


                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Co o realizaci PrestaShopu od nás říkají

naši zákazníci? Podívejte se!    


            

            
        
            
                
            
            
                                

            
                

[image: 1presta prestashop reference webgolf]
        
        
        
    

                
                                                
                    

        
                                        Vladimíra Dittrichová
KARA.cz                     
        
                www.kara.cz
        
    
        
        
                “Eshop Kara Trutnov běžel dočasně na řešení, které nám nevyhovovalo. Poté, co jsme se rozhodli pro platformu Prestashop z několika důvodů (výběr z grafických šablon, připravenost na zahraniční trhy, rychlé nasazení), jsme začali tenderovat dodavatele, z 6 nabídek jsme se nakonec rozhodli pro agenturu 1presta, dobré reference, příjemný tým a realizace v termínu, který jsme požadovali.

Spolupracujeme společně rok a eshop dále vyvíjíme a posouváme dál. Agentura funguje skvěle a doporučila jsem ji i na několik dalších projektů.
”
        
        
        

                                
                
                
            
        
            



        

    
        
            
                
            
            
                                

            
                

[image: 1presta prestashop]
        
        
        
    

                
                                                
                    

        
                                        Viktor Kronus
CEO Dentaland s.r.o.                    
        
                www.Dentaland.cz
        
    
        
        
                „Díky 1Presta.cz se nám podařilo splnit si sen o samostatném podnikání v maloobchodě. Jedná se o tým profesionálů, kteří na základě společně dojednaných grafických a funkčních návrhů realizují moderní, graficky atraktivní a pro zákazníky uživatelsky přívětivý SW pro internetový prodej.  Všechny požadavky a náměty nás jako zadavatele jsou vždy splněny k naší plné spokojenosti.”


        
        
        

                                
                
                
            
        
    



        

    
        
            
                
            
            
                                

            
                

[image: prestashop 1presta]
        
        
        
    

                
                                                
                    

        
                                        Jacek Śledziewski
CEO Ekohouby.cz                     
        
                www.ekohouby.cz
        
    
        
        
                “1presta.cz pro nás vytvořila velký on-line obchod, který plně splňuje naše očekávání. Práce byla provedena rychle, profesionálně a v souladu s naším očekáváním.”
        
        
        

                                
                
                
            
        
    



        



                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Získejte vlastní internetový obchod

PrestaShop česky, snadno a rychle    
Rádi byste se vrhli do internetového podnikání? Prvním krokem bude založení a tvorba e-shopu. Jestliže chcete, aby byl e-shop moderní, přehledný, praktický a pro zákazníky lákavý, tak neváhejte vsadit na PrestaShop na míru. Získáte hotový e-shop, upravený podle vašich představ, vhodný do českého prostředí, s kontaktním formulářem a technickou podporou, zkrátka se vším, co byste mohli potřebovat. Přečtěte si další informace o PrestaShopu



        

    Více informací

    
    
                Snadné uživatelské prostředí PrestaShopu

E-shop si budete korigovat sami, je to velice jednoduché. PrestaShop administrace vám umožní snadno editovat obsah, změnit jazyky anebo třeba upravovat jednotlivé popisky produktů či jejich umístění na stránce. Budete si moci sami zvolit, kdo bude mít oprávněný přístup a kdo bude moci váš internetový obchod spravovat. Pomocí administrace si můžete vybrat i jednu z mnoha šablon a přizpůsobit si ji na míru.

Proč právě PrestaShop?

PrestaShop vám umožní snadnou správu vašeho e-shopu. Můžete sami řídit veškeré důležité úkony, které souvisí s chodem e-shopu:

	Snadné řízení produktů – aktualizace inventáře, třídění produktů, nastavení atributů, správa produktů či hromadné nastavení slev…
	Možnost hromadných změn atributů.
	Nahrávání produktů na eBay, Amazon a další.
	Možnost výběru počtu zboží zobrazeného na stránce.
	Příležitost využít Cross Selling – zákazníkům se nabízejí související produkty.
	Zobrazení množství produktů skladem.
	Možnost funkce přidávání na seznam přání.
	Prohlížení produktů ze všech stran, zoom, neomezené množství fotografií.


Svůj internetový prodej zahájíte nejlépe tak, že s námi začnete spolupracovat a dovolíte nám vytvořit takové prodejní rozhraní, se kterým budete spokojeni vy i zákazníci. Buďte svým vlastním pánem a řiďte si svůj vlastní e-shop z pohodlí své kanceláře, PrestaShop vám to umožní. Každý náš PrestaShop programátor je vyškolený odborník, který patří mezi špičky ve svém oboru. Působíme v Praze, Ostravě, po celé České republice a střední Evropě.

Naše další služby při tvorbě PrestaShopu

	Tvorba e-shopu,
	PrestaShop hosting,
	PrestaShop moduly,
	PrestaShop šablony,
	PrestaShop instalace,
	PrestaShop programování,
	PrestaShop grafika na míru.



                
    
    


    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

        

[image: prestashop partner 1presta]
    
    


                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    
                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Správa 
PrestaShopu    

                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

    
        
            
                
            
            
                                                
                
                    

        
                                        Basic                    
        
                2 995 Kč
        
    
        
        
                	do 2 000 produktů
	1 hodina VIP podpory
	1 hodina práce programátora nebo grafika




        
        
                Objednat
        

                
                
            
        
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

    
        
            
                
            
            
                                                
                
                    

        
                                        Profi                    
        
                5 995 Kč
        
    
        
        
                	do 5 000 produktů
	2 hodiny VIP podpory
	2 hodiny práce programátora nebo grafika


        
        
                Objednat
        

                
                
            
        
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

    
        
            
                
            
            
                                                
                
                    

        
                                        Advanced                    
        
                7 995 Kč
        
    
        
        
                	do 10 000 produktů
	3 hodiny VIP podpory
	3 hodiny práce programátora nebo grafika


        
        
                Objednat
        

                
                
            
        
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

    
        
            
                
            
            
                                                
                
                    

        
                                        Ultimate                    
        
                12 995 Kč
        
    
        
        
                	nad 10 000 produktů
	4 hodiny VIP podpory
	5 hodin práce programátora nebo grafika


        
        
                Objednat
        

                
                
            
        
    


                
            
        
    




                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Co je u nás 
nového?    

1Presta.cz je autorizovaný PrestaShop partner. Naši programátoři pravidelně absolvují oficiální školení zakončené PrestaShop certifikátem.

    
            


            


            


    
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    

            

            
        
            
                
            
            
                                

    
                

[image: alt]
        
        
    

                
                                                
                    

        
                                        PrestaShop Expert 3STAR                    
        
                6. březen 2024
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
            



        

            
        
            
                
            
            
                                

    
                

[image: Realizace projektu pro České Dráhy]
        
        
    

                
                                                
                    

        
                                        Realizace projektu pro České Dráhy                    
        
                31. leden 2024
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
            



        

            
        
            
                
            
            
                                

    
                

[image: Jak proměnit zákazníka v dlouhodobého klienta?]
        
        
    

                
                                                
                    

        
                                        Jak proměnit zákazníka v dlouhodobého klienta?                    
        
                23. listopad 2023
        
    
        
        
        
        
        

                                
                
                
            
        
            



        




    
    
        
        

    
        Zobrazit všechny články    
    


        
    
    



                
            
        
    



                                
                
            
        
    



                
            

            

                        
                

    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
                                    
                
                    
        Začněte s vaším eshopem Presta 
právě teď !    
Pojďme společně do toho 
a objednejte nyní…



    
    
        
        

    
        Objednat    
    


        
    
    



                
                        
            
        
    



            
        
            
            
            
                
                    
        Newsletter    

            


                
            
        
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    
        Menu    

	            Správa PrestaShopu
        
	            Podpora
        
	            Moduly
        
	            Zákazníci
        
	            Vzhled
        
	            Funkce
        
	            Partneři
        


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        O nás    

	            O nás
        
	            Naše služby
        
	            PrestaShop hosting
        
	            Programování
        
	            1Presta blog
        
	            PrestaShop DEMO
        
	            Návod pro PrestaShop zdarma
        


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Kontakt    

	            
            
                    
            
                Kontakt
            

        

            
        
	            
    
                    
            
                +420 775 708 112
+420 703 438 069
            

        

    
        
	            
    
                    
            
                info@1presta.cz
            

        

    
        
	            Kontaktní formulář
        
	            Ochrana osobních údajů
        
	            Často kladené dotazy
        


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
        Prestashop partner    
[image: prestashop]

                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

                
            
        
    




    
        
            
            
            
                
                    

        

[image: prestashop partner]
    
    


                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    © Copyright 1Presta.cz – Všechna práva vyhrazena | Prestashop GOLD partner


            
    
                
        
        

    
        Obchodní podmínky    
    


                

        
    
                
        
        

    
        Vedení účetnictví    
    


                

        
    
        
    



                
            
        
    



    
        
            
            
            
                
                    
    
            


            


            


    
    


                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    

    
        
            
            
            
                
                    


                
            
        
    



                                
                
            
        
    



    
        
        
        
            
                                                
                    
    

            
        
            
            
                                    
                
                    

        1Presta slaví 15let 🎉!    
Vyplňte telefonní číslo a e-mail a získejte slevu 1 500 Kč na všechny naše služby 😊. Náš specialista vás bude kontaktovat obratem. Navíc při zapsání do newsletteru získáte český PrestaShop manuál zdarma!


            
    
                
        
        
Doména eshopu *
    
        
    




                

        
    
                
        
        
Telefonní číslo *
    
        
    




                

        
    
                
        
        
E-mail *
    
        
    




                

        
    
        

    




    
    
    
                    

            Souhlasím se zapsáním do Newsletteru 1Presta

        
    
    
    






    Mám zájem o: *
    
    
                    

            Zrychlení PrestaShopu

        
    
                    

            Upgrade PrestaShopu

        
    
                    

            Vylepšení designu

        
    
                    

            Vývoj modulu

        
    
                    

            Oprava chyb

        
    
                    

            Školení / konzultace

        
    
                    

            Založení nového PrestaShopu

        
    
                    

            Hosting, domény, e-maily

        
    
                    

            PrestaShop podpora

        
    
    
    











    
    
        
        



    
        Chci slevu
    





        
    
    



                
                        
            
        
        
    



    
        



                                
                
            
        
    

            
            
        


        
        

    